通 算

WEEKLY  REPORT  OF  IIZAKA  ROTARY  CLUB,      DIST . 2530  広報委員会作成

2018～2019年度   ◆ 例会日／木曜日１２：３０ ◆ 例会場／かむろみの郷 穴原温泉 匠のこころ 吉川屋

ＲＩ会長 バリー・ラシン         事務局/〒960-0282 福島市飯坂町湯野字新湯６ (吉川屋内) (024)542-2226 Fax(024)542-3604

イーストナッソー・ロータリークラブ（バハマ）

第38回 [ 2959 ]回目 例会報告   平成31年 (2019） ４月２１日（土）
                    出席委員会報告

a例会場変更【花ももの里】

a25日例会振替 a

◆開 会 点 鐘  吾妻一夫 会長

◆お客様紹介 ❀会員ご家族様 ９名様

◆会長あいさつ
 きれいどころの奥様方にお越しいただきまして本当にありがとうございます。桜もきれいですが、奥様方は特にお
きれいでございます。今後とも、飯坂ロータリークラブのために宜しくお願いいたします。昨日は地区の職業奉仕委
員会のセミナーに参加させていただきました。内容ですが、現在の綱領と合わない部分が出てきており、それはどん
どん取り換えていくというお話でした。それから、タイのチェンライで１１年間、無償で日本語の教師をしている方
のお話をお聞きしました。これが本当のロータリアンだなと思いました。実践して自分の体で奉仕するのがロータリ
アンだなと悟って参りました。ご報告をいたします。今日はどうぞ楽しんで下さい。宜しくお願いいたします。

◆幹事報告 村上裕司 幹事
Ａ．メーキャップ報告

４／１８  県北第二分区次期会長幹事会      千葉政行、石川邦俊 各会員
４／２０  地区職業奉仕委員会セミナー      吾妻一夫、村上裕司、西山友幸、佐藤喜市郎 各会員

◆スマイリングＢＯＸ 千葉政行 会員 【合計３－４３】《年月計比較＋３－１５》

吾妻 一夫会員 Ｈ 多数の奥様方の御参加ありがとうございます。楽しいひと時をすごして下さい！
佐藤 真也会員 Ｈ お花見楽しみましょう！！家内もお世話になります。 親睦委員の皆様、準備御苦労様です！！
生田目正志会員 Ｈ 会長、親睦委員長、ごくろう様です。今日はみんなで楽しみましょう。
村上 裕司会員 Ｓ お花見例会参加ありがとうございます。
畠  隆章会員 Ｓ お花見例会参加させて頂きました。すっかりお世話になります。
鈴木 義明会員 Ｓ 本日は花見例会たのしみにしておりました。雨のふらない事を願います。
石川 邦俊会員 Ｓ 花もきれい！奥様方もきれい！楽しみましょう。
渡辺 達也会員 Ｓ 家族同伴お花見例会お世話になります。よろしくお願い致します。
斎藤 孝裕会員 Ｓ 吾妻さん、服部さん、スタッフの皆様方、段取りありがとうございます。
紺野 容樹会員 Ｓ 息子ともども花見楽しみにしていました。お世話になります。
篠木 勝司会員 Ｓ とてもきれいな奥様方をお迎えして 本日は宜しくお願いいたします。
千葉 政行会員 Ｔ 前回欠席おわびとお花見例会奥様方の参加をいただきまして
菅野 浩司会員 Ｔ 家族同伴お花見例会を祝して 本日は家内と一緒にお世話になります。
安斎 忠作会員 酒（摺上川）３本 欠席おわび

◆閉 会 点 鐘  会長

会員総数 39名

出席会員 20名

欠席会員 19名

出席率  51.28%

  飯坂ロータリークラブ 創   立   昭和 33 年（1958）5 月 5 日

ガバナー   平 井 義 郎

ガバナー補佐  渡 邊 武

会   長     吾 妻 一 夫

幹   事     村 上 裕 司

週  報
報

言行は此れに照らしてから

 四つのテスト

1,  真実 か どうか

2,  みんなに 公平か

3, 好意と 友情を 深めるか

4,みんなの為に なるかどうか

《第 2530 地区活動目標》
１．会員基盤の維持と強化
２．ＰＯＬＩＯ撲滅への取り組みと支援
３．ＴＡＫＥ ACTION-

みんなで行動を起こしましょう
４．RI戦略計画と中核的価値観の理解と実践
５．公共イメージの向上
６．全クラブでロータリー賞に挑戦しよう
７．研修制度の充実
８．ロータリー財団への理解と活用
９.米山記念奨学会への協力

「今日は皆さんお忙しいところ、多数のご参加、
うれしく思います。ありがとうございます！」
        渡辺達也 親睦委員長

■第１１回理事会開催 4月 4日（木）13：30～「吉川屋」

《内 容》①2019-20年度小委員会所属について ②2019-20年度理事（無任所）の追加承認について
 ③県北第二分区 IMについて ④移動例会について ⑤クラブジャンパーについて ⑥５月の例会プログラム ⑦その他

《出席者》吾妻一夫、村上裕司、千葉政行、菅野浩司、安斎忠作、佐藤真也、生田目正志、大内勝行、斎藤孝裕、鈴木重忠、
あ    渡辺達也、佐藤喜市郎 以上の会員

 これがこのロータリーを作る若い人たち親交のエネルギー ‼